ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 164-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.06  Экология и

природопользование

Конкурсная группа:

Экология и

природопользование/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Анфиногенова Диана Сергеевна 220 5

2. Бакланова Виктория Сергеевна 182

3. Емельянова Елизавета Анатольевна 226

4. Емельянова Мария Владимировна 209

5. Киранова Жанна Михайловна 266 5

6. Клюкин Сергей Сергеевич 260 5

7. Козлова Анна Александровна 242

8. Мажуга Анастасия Сергеевна 199

9. Орлова Ирина Вадимовна 198

10. Папилин Дмитрий Вячеславович 249 5

11. Прасс Маргарита Романовна 224 5

12. Прокофьева Валерия Сергеевна 180

13. Пьянков Валерий Алексеевич 249 5

14. Салдин Роман Алексеевич 214

СОГЛАСОВАНО:

15. Тагильцева Анастасия Сергеевна 232

16. Чернышев Родион Александрович 188

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 165-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.02  География

Конкурсная группа: География/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Агеева Анастасия Андреевна 194 3

2. Ганиева Альфия Маратовна 190

3. Демидова Полина Романовна 161

4. Ершов Егор Сергеевич 185

5. Жумашев Тамерлан Кавийевич 198

6. Землянова Елизавета Олеговна 171

7. Котякин Александр Александрович 169

8. Кузнецов Сергей Евгеньевич 185

9. Курмашева Маргарита Николаевна 161

10. Лазарева Анастасия Дмитриевна 194

11. Лебедева Екатерина Николаевна 194

12. Литвинов Максим Андреевич 219

13. Мироненко Максим Дмитриевич 160

14. Миронюк Валерия Витальевна 244

15. Новиков Александр Анатольевич 158

16. Плетнева Виктория Владимировна 195

17. Погодин Игорь Алексеевич 158

18. Сазонова Сальвина Алексеевна 218

19. Сазонова Софья Сергеевна 194

20. Семиколенова Таисия Олеговна 186

21. Сивашева Анастасия Георгиевна 173 5

СОГЛАСОВАНО:

22. Хахалин Егор Алексеевич 159

23. Черпинская Екатерина Алексеевна 214

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 166-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология

Конкурсная группа:

Прикладная

гидрометеорология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

Короткова Алиса Дмитриевна 181

183Бекетов Алмаз Ирмекович1.

2.

3.

Кукош Антон Сергеевич 224

155Деревянко Роман Сергеевич

Мальков Владислав Евгеньевич 195

4.

5.

Петрова Алина Андреевна 214 5

Рожков Александр Анатольевич 165

Сердюков Антон Олегович 167

6.

7.

8.

Сисекенов Сергей Сергеевич 151

Шарапов Сергей Владимирович 143

Ректор А.Н. Чумаченко

9.

10.

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Фарафонов Артём Игоревич

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 167-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.03  Картография и геоинформатика

Конкурсная группа:

Картография и

геоинформатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

Живаева Екатерина Юрьевна 203 5

1.

2.

3.

4.

Панасёнок Алёна Ивановна 176

Акмалидинова Алсу Шамилевна 257

Андрющенко Полина Андреевна 201

Бирюков Дмитрий Сергеевич 207

Прокушкина Александра Максимовна 169

Спиридонова Екатерина Филипповна 189 5

Цывкунов Роман Владимирович 176

169

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Чиготина Ольга Александровна 168

Юнусова Алина Алиевна 213 5

Ректор А.Н. Чумаченко